ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О некоторых вопросах организации розничных рынков
на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "О некоторых вопросах организации розничных рынков на тер
ритории Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края
для подписания и обнародования.

17 декабря 2020 года
№ 2062-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О некоторых вопросах организации розничных рынков

на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 05 июля 2007 г. № 27-кз "О не

которых вопросах организации розничных рынков на территории Ставрополь
ского края" следующие изменения:

1) часть 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
"2. Разрешение на право организации розничного рынка на территории му

ниципального образования Ставропольского края выдается органом местного са
моуправления соответствующего муниципального образования Ставропольского
края в соответствии с законодательством Российской Федерации.";

2) в части 1 статьи 4 слова "муниципального района или городского окру
га" заменить словами "муниципальных образований";

3) в части 3 статьи 5 слова "муниципального района или городского окру
га" заменить словами "муниципального образования";

4) в статье 7 слова "муниципальных районов и городских округов" заме
нить словами "муниципальных образований".

Установить, что разрешения на право организации розничных рынков,
выданные до вступления в силу настоящего Закона, действуют до окончания
срока их действия.

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров